

BI.271.4.2017

Chojnice, 08.02.2017 r.

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 31.01.2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 16978-2017 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Człuchowskiej w Chojnicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”.

Pytanie nr 1

Proszę o odpowiedź na pytanie, na czym rzecz ma być wystawiona gwarancja wadialna (nazwa i adres)

Odpowiedź

Gwarancję wadialną należy wystawić na Gminę Miejską Chojnice, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice

Pytanie nr 2

Jeżeli gwarancja wadialna ma być wystawiona na 2 podmioty, który z nich będzie uprawniony do złożenia żądania zapłaty

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pyt. Nr 1

Pytanie nr 3

Zgodnie z wymaganiami par. 3 pkt 30 oraz par. 6 pkt 5.6 Projektu umowy Wykonawca winien najpóźniej w dniu odbioru dostarczyć inwentaryzację powykonawczą przyjętą do zasobów geodezyjnych Starostwa Powiatowego w Chojnicach. Biorąc pod uwagę, iż sam czas włączenia inwentaryzacji do zasobów nierzadko trwa około 2 tygodnie w sposób istotny wpływa to na skrócenia czasu na realizację zadania. Wnosimy o zmianę zapisów, iż najpóźniej w dniu odbioru Wykonawca przekaże inwentaryzację geodezyjną oraz potwierdzenie złożenia jej w ośrodku celem włączenia do zasobów.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy umowy w ten sposób, że na dzień odbioru końcowego Wykonawca dostarczy Zamawiającemu potwierdzony wniosek o przyjęcie do zasobów geodezyjnych Starostwa Powiatowego w Chojnicach inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie nr 4

Zgodnie z par. 5 Projektu umowy tj. Wynagrodzenie i zapłata wynagrodzenia celem dokonania rozliczenia częściowego niezbędne jest podpisanie bezusterkowego protokołu. Wykonawca wnosi o zmianę przedmiotowego zapisu tak by przy rozliczeniach częściowych nie był wymagany protokół bezusterkowy co w znacznym stopniu utrudnić może realizację płatności zgodnie z przedstawionym harmonogramem rzeczowo – finansowym.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie nr 5

Zgodnie z zapisami pkt. 2 SIWZ Inwestorami są: Gmina Miejska w Chojnicach oraz Miejskie Wodociągi Sp. z o.o. Chojnice. Prosimy o potwierdzenie, iż załączony w postępowaniu projekt umowy jest tożsamy dla obu tych Inwestorów i z oboma Inwestorami umowa zawarta będzie na załączonym wzorze.

Odpowiedź

Tak, załączony wzór umowy jest tożsamy dla obu Inwestorów

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do zapisów SIWZ pkt. 2 Wymagania Zamawiającego Oferent prosi o jednoznaczne wskazanie, które materiały z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu.

Odpowiedź

Bariery, materiały z rozbiórki istniejącej infrastruktury, przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul. Asnyka, istniejące oznakowanie drogowe.

Pytanie nr 7

Oferent prosi o potwierdzenie, iż zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 2 Wymagania Zamawiającego należy wykonać badania zagęszczenia na wybudowanych kanałach co 10 m.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza zapis

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie faktu, iż w przypadku niewskazania w ofercie części przedmiotu zamówienia, która powierzona ma być podwykonawcy, możliwe będzie jej powierzenie na etapie realizacji przedmiotowego zadania na zasadach opisanych w projekcie umowy oraz SIWZ.

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 9

W związku z budową wpustów ulicznych w istniejącej nawierzchni Oferent prosi o podanie warstw konstrukcyjnych jakie należy odtworzyć przy budowie wpustów oraz podanie gdzie należy uwzględnić koszty związane z odtworzeniem nawierzchni.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , należy zastosować wpusty krawężnikowe boczne, zlokalizowane poza istniejącą jezdnią w projektowanym ścieku z kostki kamiennej 8/11cm. W miejscach w których nastąpi uszkodzenie nawierzchni należy odtworzyć pełną konstrukcję zgodnie z przekrojem jak dla poszerzenia jezdni - rys 5.2

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, iż w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi przebudowa przepustu w km 0+850. Jeśli wchodzi prosimy o załączenie szczegółów przebudowy z rysunkami umocnień wlotu i wylotu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , do wyceny należy ująć przebudowę przepustu o następujących parametrach: rura typu Pecor Optima SN8 o średnicy 1000mm długości 19,0m na ławie żwirowej o gr 50cm, obsypka piaskowa do wysokości konstrukcji, ścianki czołowe należy umocnić kostką kamienną granitową 16/18cm na ławie betonowej C12/15 o gr. 15cm, nachylenie ścianek 1:1. konstrukcję jezdni wraz z nawierzchnią należy odtworzyć zgodnie z przekrojem normalnym - rys 5.2 - konstrukcja jak dla poszerzenia.

Pytanie nr 11

W km 0+250 L na planie sytuacyjnym projektowana jest budowa muru oporowego natomiast w terenie istnieje tam przepust i rów. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wydłużenie lub też przebudowa przepustu oraz prace związane z umocnieniem dna rowu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , na w/w odcinku należy wykonać mur oporowy z umocnieniem skarpy istniejącego rowu za pomocą płyty ażurowej zgodnie z przekrojem rys 5.2 bez przebudowy przepustu.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, iż roboty związane z przebudową przepustu uzgodnione zostały z odpowiednimi instytucjami i Zamawiający posiada wszystkie wymagane zgody.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , dla całego zamierzenia budowlanego zostało wydane pozwolenie na budowę - decyzja nr.AB.6740.1.21.2013 z dnia 13.11.2013 r. oraz zmiana do projektu podstawowego zatwierdzona decyzją AB 6440.1.807.2016 z dnia 14.09.2016 r. .

Pytanie nr 13

Prosimy o załączenie prawomocnego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź

Zamawiający załącza prawomocne pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 14

Prosimy o załączenie prawomocnej decyzji na wycinkę drzew.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , wycinkę drzew dokona we własnym zakresie i nie należy wyceniać przedmiotowej wycinki.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, iż w zakres zadania nie wchodzi rozbiórka istniejących przepustów pod zjazdami. Jeśli przedmiotowe roboty są częścią zamówienia prosimy o podanie właściwej ich ilości.

Odpowiedź

Do wyceny należy ująć rozbiórkę istniejących przepustów pod zjazdami zlokalizowanych na odcinku ul Człuchowskiej w km 0+300 (ul. Kardynała Wyszyńskiego) do km 0+800 str L.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z Zamiennym Projektem Budowlanym.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z zatwierdzonym Projektem Budowlanym (decyzja nr.AB.6740.1.21.2013 z dnia 13.11.2013 r. oraz zmiana do projektu podstawowego zatwierdzona decyzją AB 6440.1.807.2016 z dnia 14.09.2016 r.)

Pytanie nr 17

Zgodnie z opisem technicznym branży drogowej wszystkie grunty z wykopu nie nadają się do ponownego wbudowania, natomiast zgodnie z tabela robót ziemnych oraz załączonym przedmiarem całość mas ziemnych z wykopu uwzględniono do budowy nasypów. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie gruntów z wykopu do budowy nasypów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , ze względu na rodzaj gruntu z wykopu nie dopuszcza wbudowanie gruntu z wykopu w nasyp.

Pytanie nr 18

W związku z faktem iż prawidłowy opis przedmiotu zamówienia spoczywa na Zamawiającym prosimy o załączenie wykonanych badań geotechnicznych.

Odpowiedź

Zamawiający, załącza badania geotechniczne.

Pytanie nr 19

Zgodnie z załączonym zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu brak jest na przedmiotowej drodze barier stalowych sprężystych. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakres przedmiotowego zadania wchodzi rozbiórka wszystkich barier sprężystych na całym zakresie zadania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , należy dokonać rozbiórki barier stalowych sprężystych na całym zakresie a materiały z rozbiórki przekazać zamawiającemu .

Pytanie nr 20

Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni do odtworzenia w miejscu przebudowywanego przepustu km 0+850.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , warstwy należy przyjąć zgodnie z Odp. 8).

Pytanie nr 21

W związku z wymaganiami dotyczącymi ochrony własności SST 00.00.00 prosimy o wprowadzenie wymagania dotyczącego wykonania inwentaryzacji przyległych do budowy budynków mieszkalnych oraz wprowadzenie pozycji koszty ogólne w której koszty z związane z jej wykonaniem były by ujęte.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie, iż ze względu na ryczałtowy charakter zadania wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie w przypadku zmniejszenia faktycznie wykonanych ilości w stosunku do załączonego przedmiaru robót.

Odpowiedź

Tak po wykonaniu przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, zasadami wiedzy technicznej, SIWZ, przedmiar stanowi formę pomocniczą.

Pytanie nr 23

Zgodnie z zapisami SST roboty ziemne pkt 5.6 zawiera opis wykonania warstw z geosyntetyków przy robotach zmiennych. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie przedmiotu zamówienia nie ma do wykonania warstw z geosyntetyków przy wykonywaniu nasypów

Odpowiedź

.Nie przewiduje się

Pytanie nr 24

W związku z faktem dostawiania krawężnika betonowego do istniejącej nawierzchni bitumicznej prosimy o informację w jaki sposób należy uszczelnić połączenie między tymi materiałami i gdzie do ceny należy je wliczyć.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że , połączenie krawężnika z istniejącą nawierzchnią jezdni należy wykonać zgodnie z przekrojem normalnym rys 5.2 poprzez wykonanie ścieku kamiennego z kostki kamiennej granitowej 8/11cm spoinowanej żywicą epoksydową (szczegół konstrukcyjny nr2).

Pytanie nr 25

Proszę o podanie długości wysięgnika (jeżeli latarnia ma być ustawiona w odległości 1,5m od krawędzi

Odpowiedź

Zgodnie z projektem budowlanym branża elektryczna – opis pkt 8.2 i projektem budowlanym zmian do projektu podstawowego str. 5,6,7

Pytanie nr 26

Czy oprawa ma być umieszczona na 5 metrach z wysięgnikiem czy dodać wysięgnik do wysokości, proszę o podanie karty katalogowej

Odpowiedź

Zgodnie z projektem budowlanym branża elektryczna – opis pkt 8.2 i projektem budowlanym zmian do projektu podstawowego str. 5,6,7

Pytanie nr 27

Prosimy o zamieszczenie schematów węzłów wodociągowych

Odpowiedź

Zamawiający załącza schematy

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, że okres zamówienia obejmuje jedynie wykonanie sieci wodociągowej od węzła W1 do węzła W21.2 wraz z przełączeniem przyłączy. Nie obejmuje natomiast budowy sieci wodociągowej od węzła W22 do węzła W29 wraz z przełączeniem przyłączy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że okres zamówienia obejmuje jedynie wykonanie sieci wodociągowej od węzła W1 do węzła W21.2 wraz z przełączeniem przyłączy.

Z-ca BURMISTRZA

mgr Edward Pietrzyk